

03 de Julio de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800001736

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) : **CAMILA ANDREA ARANCIBIA TIAYNA** Rut : **17.370.743-6**
 Dirección : **TERMINAL AGROPECUARIO LOCAL 39-40 AVDA. GRAU N° 1158**
 Teléfono : **974888735** Contacto :
 Fax : **0** E-Mail :

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	UNIDAD	PALOS DE BROCHETAS GRANDES (50 UNIDADES)	1,008.40	12,100.80
150	UNIDAD	PLATOS PLASTICOS TAMAÑO GRANDE BLANCO DESECHABLE	84.03	12,604.50
150	UNIDAD	MATELES PLASTICOS TAMAÑO ESTANDAR BLANCO	2,100.84	315,126.00
2	UNIDAD	CAJAS MASCARILLAS BLANCAS (QUIRURGICAS)	4,621.85	9,243.70
1	UNIDAD	CAJA GUANTES DESECHABLES DE VINILO (QUIRURGICOS)	4,201.68	4,201.68
1	UNIDAD	CAJA DE COFIA DESECHABLES PARA EL PELO	5,882.35	5,882.35

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N° 1033 UNIDAD DE SUBVENCIONES; ORD: N° 251 ESCUELA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA"

Sub-Total 359.159
 Descuento
 Monto Neto 359.159
 Iva 19% 68.240
 Total 427.399

Condición de Pago 30 DIAS
 Plazo de Entrega 03/07/2018
 Forma de Despacho ESCUELA D-37 "REPUBLICA DE BOLIVIA", SOTOMAYOR N° 2254, CENTRO, CALAMA
 Documento de Origen M.I.S. N° 1033 UND. SUB. ORD: N° 251 ESC. D-37
 Cuenta Presupuestaria 2152204012001001
 Área de Gestión S.E.P.



Ximara San Martín Cortez
 ADQUISICIONES SEP
 COMDES CALAMA



MARIA CALDERON CALDERON
 JEFE DEPARTAMENTO
 FINANZAS Y R.R.H.H.



JUBITZA TAPIA PÉREZ
 DIRECTORA EJECUTIVA (I)